令和３年 7 月 21 日

茨城県総合リハビリテーションケア学会

会員 各位

茨城県総合リハビリテーションケア学会

理事長 諸岡 信裕

（公印省略）

茨城県総合リハビリテーションケア学会 2021 年度定期総会

書面表決の結果について（報告）

平素より本会運営に際し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます

さて、この度は新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、定期総会を書面表決審議という形で実施さ

せていただき、会員の皆様には深く感謝申し上げます。 会員の皆様に審議いただきました書面表決書を

事務局にて集計し結果を下記のとおり取りまとめましたので、会員の皆様にご報告いたします。

今後とも本学会の事業運営に際し、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

茨城県総合リハビリテーションケア学会 2021 年度定期総会  結果

総数 92 通    回答数 55 通

議題

報告事項１、２、３、4 意見なし 55

承認事項１ 2020 年度事業報告 賛成 92 反対 0

承認事項２ 2020 年度決算報告および監査報告 賛成 92 反対 0

 ※事前にご案内の通り、書面表決書の未提出については全議案「賛成」とさせていただきました

結果

会則第 22 条 4 項により、すべての議題について、過半数の賛成をもって可決されました。

（※令和 3 年 3 月 30 日現在 個人会員３８名 団体会員５4 団体）